
Uspoiádanl a oz|aóeni
dle Vyhlašky ó, 500i2002 sb.

UČelni rednolka dolUčl
úóelnl zavélku §ouóasné
s doíUčenim daňového piznanI
za dali z pijlmŮ

lx piis]ušnemU linánčnlm!
t]lad!

RozVAHA
V plném rozsahu
ke dni 31,12.2023

v tisících kč

ob.iahj nln)a.Fnniiny óa7iv ii9lól Idnolky

Služby Vitkovice s,r,o,

sidlo nebo DldišIé účelni j&nolky
a lnislo pdnlkinj lšili sed bydišló

llr4_3 ___
512 38 Vítkovice v KrkonošíJ

Rok Měsíc lco
2023 12 232696|) /

oznac. a AKTlVA

b

řád.

c

Běžné účetní období Minulé úč.období
Netto

4
BIutto

í
Korekce

, Netto
?

AKT|VA CELKEM |ř,2+3+37+74t = ř.7t 1 85 í60 -60 906 24 254 23 305
A. Pohledávky za upsaný základní kapitál 2 0 0 0
B. Stálá akliva (,4+14+27', 3 79 297 .60 90€ 1B 391 12 503
B.l. Dlouhodobý n8hmotný majětek {ř,5+6+9 až 1 4 0 0 0

Ie,1.1.

I

B,1,2,1 ,

B.1.2.2.

B.1.3.

B.1.4,

B.1.5,

B,|.5.1.

B.1.5.2,

Nehmotné Výsledky VýzkUmU a VýVoje 5 0 0 0
ccenitelná práVa (ř.7+8, 6 0 0 0
3oítware 7 0 0 0
)statní ocenitelná práVa 8 0 0 0
GoodWill 9 0 0 0
3siatní dlouhodobý nehmotný majetek 10 0 0 0 0
Poskytnuté ZáIohy na dlouhodobý nehmotný marďek a
nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek
(ř.1 2t1 3)

11 0 0 0

Poskytnuté Zálohy na dlouhodobý nehmohý majetek 12 0 n 0

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 13 0 0 0

18 391

0
B.ll. Dlouhodobý hmotný majgtek (L15+1}+lg+20*24, 14 79 297 .60 906 12 503

IB,l1,1.
lB.l1-1 1,

[,;:,,
Ia.ll.s.

Ir,,o,
B,l1.4.1 .

B.l1-4-2-

B,l1,4,3.

B. l1,5.

B.l1.5.,1 ,

B.l1.5.2.

Pozemky a stavby (ř.16+17) 15 5 894 -c bb4 230 400
PoZemky 16 0 0
3taVby 17 5 B94 -5 664 230 400
lmotnó movité věci a jejich soubory 18 72 359 -55 242 17 117 11 721

oceňovací rozdíI k nabytému majelku 19 0 0 0 0

3statnídlouhodobý hmotný majetek (ř.21 až 23) 20 0 0 0
Pěstitelské celky trValých poroStú 21 0 0
Dospělá zvířata a jejich skupiny 22 0 0 0
Jiný dlouhodobý hmotný majetek 0 0
Poskylnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek a
nedokončenýdlouhodobýhmotnýmaietek (ř,25+26) 24 1 044 1 044 382

Poskytnuté žá|ohy na dlouhodobý hmotný maietek 173 0 l/J

\edokončený dlouhodobý hmotný majetek óll 0 871 0
B,lll, Dlouhodobý íinanční maietek (ř,28 až 34) 27 0 0 0
B.ll|.1.

B.ll1.2.

B.ll1.3,

B.ll1.4.

B.ll1,5,

B,ll1.6.

B.ll1,7.

B.ll1.7.1.

B.ll1,7.2.

Jodíly - ovládaná nebo ovládající osoba 28 0 0 0
Zápůjčky a úvěry - ovládaná nebo ovládající osoba 29 0 0 0
Podíly - podstatný VliV 30 0 0 0
Zápůjčky a úVěry _ podstatný VliV 31 0 0 0
cstatní dIouhodobé cenné papííy a podíly 32 0 0 0

Zápúlčky a úVěry - o§tatní 0 0 0

]statnídloUhodobý finančnímaJetek (ř,35+36) 34 0 0 0 0
]iný dlouhodobý íinanční majetek 35 0 0 0 0

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční maletek Jo 0 0 0 0

(

c

c

(

c

c

c

c

c

C (

c

c c

c

c (

c

(

c

c

c

(

c

c



oznac, a AKTlVA

b

rád,

c

Běžné účetní období ívlinulé úč,obdobi
Nelto

4
BrUtto

1

Korekce
,

Netto
,l

)běžná aktiva (ř.38+46+68+71 ól 4 064 4 064 8 25B
c,l, ZaSObY G.gg až 41 +44+45 38 185 0 185 249
C,l,1 ,

C.1,2.

C.1.3,

C,1,3,],

C,1.3.2.

C,1,4.

C.1.5.

V]ateriál ao 1B5 0 1B5 249
Nedokončená výroba a polotoVary 40 0 0 0
Výrobky a zboží $.42+43) 41 0 0 0 0
Výrobky

42 0 0 0
Zboží

43 0 0 0
\4ladá a ostatní Zvířata a iejich skupiny 44 0 0 0 0
Poskytnuté zálohy na zásoby 45 0 0 0 0

c.ll. Pohledávky §.47+57) 46 1 886 0 1 886 3 100
Ic,lr.r.

Ic.ll 
r.r

Ic 
tt.t.z,

lc.tt. r .s,

l".,,,,,o

|",, 
, ,

lc.ll, 
r,5.1,

Ic,rl. 
r .s,z,

|",,,.,.r,..

l".,,., o o_

|".,,.r.

|.,,.r.,.

|".u.r.,

|",,,r
IC,l1.2,4.

|",,,.r,o,,.

C.l1.2.4.2,

C,l1.2.4.3.

C.l1.2.4,4.

c,lI.2.4,5.

C,l1.2.4,6.

Dlouhodobé pohledávky r.48až52', 47 0 0 0
PohledáVky Z obchodních Vztahů 48 0 0 0
Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba 49 0 0 0 0
)ohledávky - podstatný VliV 50 0 0 0 0
Odložená daňová pohledavka l u' 0 0 0
PohledáVky ostatní 

1ř.53 až 56, 52 0 0 0 0
cohledávky za společníky

0 0 0
]loUhodobá poskytnuté zálohy 54 0 0 0
)ohadné účty aktivní 55

0
linó pohledávky

56 0 C 0 0,átkodobé pohledávky (ř.58 až 60 1 886 0 1 886 3 100
'ohledáVky z obchodních vztahů 58 4B6 0 4B6 2 365
'ohIedávky - ov|ádaná nebo ovládající osoba 59 0 0
'ohledáVky - podstatný VliV 60 0 0 0
,ohledáVky - ostatní r.62 až 67) bl 1 400 U ,l 400 735
'ohledávky za společníky 62 0 0 0
ociální zabezpečení a ZdraVolní pojištění 63 0 0 0
tát - daňové pohledávky 64 471 C 471 0
rálkodobé poskytnUté zálohy 65 915 0 915 719
ohadné účty akliVní 66 14 0 14 lt)
né pohledávky

67 0 0 0 0
c.lll. Krátkodobý 

'lnanční 
malelek (ř,69+70 6B 0

.lll, 1 Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba 69 0 0 c
c,ll1.2 ostatní krátkodobý íinanční majetek 7Q 0 0 0
c.lV,

c,lV.1,

c.lV,2,

Péněžní prostředky 
f.72+73) 71 1 993 0 ,t 993 4 909

Peněžní prostředky V pokladně 72 BOc B00 695
)eněžní prostředky na účtech 1 ,193

1 193 4 214
). Časové rozlišení akltlv |ř,75+76+77, 74 1 799 0 ,l 799 2 544
D, 1

D.2,

D,3

Náklady příštích období 75 1 799 0 1 799 2 544
Komplexní náklady příštích období 76 0 0 0 0
)říjmy příštích období 77 0 0 0

c

c

i
c

c

c

c

c

(

c c c

c c

c

(

c

€ c (

(

c

c



Označ. a PAslVA
b

řád,

c
stav v běžnérn účet. období

5
stav v nrtnulém účet, období

t)

PAS|VA CELKEM (ř.79+]01+141) = ř 7B 24 254 23 305
A. Vlastní kapitál (ř.BO+B4tg2+95+99) 7ó

80

14 336 15 545
A.l. Základní kapitál (ř,81 až 83) 2 600 2 600
A,1,1.

A,1.2.

A,|,3.

Základní kapitál
81 2 600 2 600

Vlastnípodíly (,)
82 0 0

Změny základního kapitálu B3 0 0
A.ll. Ážio a kapitálové fondy (ř.S;;6) 84 0 0
A.l1.1,

A.l1.2.

A.l1.2.1.

^.l1.2,2.
A.l1.2.3,

A.l1.2.4.

A,l1.2.5.

Ázio
B5 0 0

(apitálové íondy (ř.87 až 91) 86 0 0
ostatní kapitáloVé fondy

0 0
cceňovací rozdí|y z přecenění majetku a závazkú (+l-) 8B 0 0f,ceňovací rozdíly z přecenffi
<orporací ( r/-) 89 0 0
Rozdíly z přeměn obchodních korporací (+l) 90 0 0
Bozdíly z ocenění při přeměnách obchodních korporací 9,1 0 0

A.lll. Fondy ze zisku (ř.93+9a] 92 11 0í0 ,l 
1 010

A.l|1.1,

A.lI1.2.

ostatní reZerVní fondy oa 10 10
Statutární a ostatní fondy 94 11 000 11 000

A.lV. Výsledek hospodaření minulých let (+/-) (ř.96 až 98] oA 1 935 58
A.lV.1.

A.IV,2.

A.lV.3.

Nerozdělený Zisk minulých let 96 1 935 58
NeUhrazená ztráta minUlých let (-) ó7

0 0
Jiný výsledek hospodaření minulých |et (+/.) 9B 0 0

A.V. l.vcPvvqlaltl Uv4llěllU ucetnlno oDoool (+/-) lř,1
180+84+92+95+1 01 +1 41 ) = ř.55(VZZ) oo 1 209 1 877

A,Vl, Rozhodnuio o zálohách na vtýplatu podílu na zisku (' 100 0 0
B.+C, Cizízdroje 

$.102+107) 10] 8 933 6 322
B. HezerVY (ť,103 až 106 ,102

0 0
B.1.

B.2.

B.2.

B.4,

Rezerva na důchody a podobné závazky ,l03
0 0

Rezerva na daň z příimů
104 0 C

Rezervy podle zvlášlních právních předpisů 105 0 0
ostatní rezerVy ,í06

0 0



Oznaó. a PASlVA
b

řád.
c

stav v běžnórl účet, období
5

stav v minulém účet. období
6

c. Závazky (ř.108+]23) 107 8 933 6 322
c.l. Dlouhodobé závazky (ř,'109+(1.12 až 119) 10B 1 024 "l 425
|crl

|crrr
IC,I 

r,2,

l!,l,i

[:

|l1,1
lc,t.a,

|. ,n

c,1.9.1.

c.1,9,2.

c,1.9.3,

vyoane olunoplsy
109 0 0

Vyměnitelné ciIuhopisy ,] 
10 0 0

ostatnídIuhopisy
111 0 0

Závazky k úvěrovým institucím 112 0 0
Dlouhodobé přijaté zá|ohy 113 0 0

y z oDcnodnich vztahú 114 1 024 1 425
D|ouhodobé směnky k úhradě 115 0 0
Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba 116 0 0
Závazky - podstatný VliV 117 0 0
3dložený daňový závazek

1 
,1B

0 0
Závazky ostatní r.12o až 122) 119 0 0
Závazky ke společníkúm 120 0 0
Dohadné účty pasivní

121 0 0
)iné závazky

122 0 0
c,ll. (rátkodobé záVazky F.124+112l až133)', 123 7 909 4 897

fi
IC,l|.5,

Ic rr.o,

l".,,.r,

C.l|.8.

c.l|.8,1 .

c.l|.B.2.

..,,.u... í

",,rol
.,,u,I
..,,,u u.l

.,,,u., |,

/ydané dluhopisy (ř.125+126 124 0 0
/yměnitelné dIuhopisy 125 0 0

ostatnídIuhopisy
126 0 0

Závazky k úvěrovým inslitucím 127 0 0
Krátkodobé přijaté zálohy 128 0 0
Závazky z obchodních Vztahů 129 6 70B 4 008
Králkodobé směnky k úhradě 130 0 0
Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba 13] 0 0
Závazky - podstatný VlíV 132 0 0
Závazky ostatní Gj34 až14o) 1 201 889
Závazky ke společníkům 134 U U
Krátkodobé íinanční výpomoci 135 0 0
Závazky k zaměstnancům ,l36

656 478
Závazky za sociálního zabezpečení Zdravotního pojištění lJI 352 256
3tát - daňové závazky a dotace 138 124 106
Dohadné účty pasivní

139 69 49
Jiné závazky ,140

0 0
D. Časové rozlišení pasiv |ř,l4Á', 141 985 1 438
D.1.

D.2.

Výdaje příštích období 142 570 931
Výnosy příštích období 143 415 507

Podpisový z

512]'§8 Vitt<ovice v Krk,
|Č:252 69 607 DlČ,. CZ"252 69

společnost s ručením omezeným Provozování sportovních zařízení

seslaveno dne:

21 .3.2024 243 |ýť

Pozn:



usDoiadáni a označenl
dle Vyhlášky č, 500/2002 Sb.

Účetni jedlrotka doruči
úcetnl závěrl(u současilé
s doručenim dalioVého piiznáni
za dali Z příimu

1 x přislušnému íinančnjmu úiadu

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
v plném rozsahu

31.12.2023

v tisících kč

obchodní íiíína nebo iilrý náZeV účelní jedBolky

Služby Vítkovice s.r,o.

sioto iie-oo uvotisre LleemGdnorr,i
a míslo podnikáni ]iší,ii sc od bydlišIě

čp243
st z s8 vitfuuice v krkonoš

Rok Měsíc lčo
2023 12 25269607

Označení

a

TEXT

b

t,lSlo

řádku

c

skutečnost v účetnínr období

sIedovaném
1

minuiém
2

I Tržby z prodeje výrobkú a služeb
1 22712 22 902

ll Tržby za prodej zboží 2 91 0
A. Výkonová spotřeba (ř.4 až 6) 11 555 11 2o7

A.1.

^.2.
A.3,

Náklady vynaložené na prodanó zboží 4 51 0
Spotřeba materiálu a energie 5 4 667 4 772
Služby o 6 B37 6 435

B. Změna stavu zásob vlastní činnosti (+/-) 7 0 0
c, Aktivace (-) B 0 0
D. Csobní náklady (ř,10*11 9 9 468 7 542

D.1.

D,2,

D.2,1 .

D.2,2.

Mzdové nákIady 10 6 976 5 540
|ákladv na sociální Ža
(ř.12+13) l1 2 492 2 002
Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 12 2 310 1 860
Ostatní náklady 13 182 142

E, Úpravy hodnot v provozní oblasti (ř.15+18+19) 14 2 B52 2 194
E.1.

E.1.1.

E,1.2.

E,2,

E.3.

upravy hodnot dlou hodobého nehm otňéhoT hň6iň?ňo
majetku (ř.1 6+1 7)

1( 3131 2 194

Upravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - trvalé ,16
3 131 2 194

Upravy hodnot
dočasné 17 0 0
Upravy hodnot zásob 1B 0 0
Upravy hodnot pohledávek ío -279 0

lll. ostatní provozní výnosy (ř.21 až23 20 1 0B2 1 529
Il1.1.

|l1,2.

ll1,3.

íržby z prodaného dlouhodobého majetku 21 205 1 000
Tržby z prodaného materiá|u 22 180 227
Jiné provozní výnosy 23 697 302

F. Ostatní provozní náklady f .25 až29) 24 81B B46
F.1 .

F.2.

F.3.

F.4.

F.5.

Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku 25 0 150
Zůstatková cena prodaného materiálu 26 0 0
Daně a poplatky

1 3
Rezervy v provozní oblasti a komplexní náklady příštích období 28 0 0
Jiné provozní náklady uo B17 693
Provozni výsledek hospodaření (+É)
(ř,1 + 2. 3. 7. 8. 9. 14 + 29.24, 30 -808 2642



Označení

a

TEXT

b

ísIo

řádku

C

skutečnost v účetním období

sIedovaném
1

minulém
2

Výnosy z dlouhodobého finančního majetku - podíly (ř 32+33) 3] 0 0

lV.1.

lv,2.

Výnosy z podílu - ovládaná nebo ovládající osoba óz 0 0

Ostatní výnosy z podílu ae 0 n

u. Náklady vynaložené na prodanó podíly 34 0 0
Výnosy z ostatního dlouhodobého íinanóního majetku (ř.36+37) 35 0 0

V.1.

v.2.

výnosy z ostatního dIouhodobého tinanffi
ovládající osoba 36 0 0

Ostatní výnosy z ostatního dIouhodobého íinančního majetku aa 0 0
H, Náklady související s ostatním dlouhodobým íinančním majetkem oo 0 0

Vl. Výnosové úroky a podobné výnosy (ř,40+a1) 39 0 1

V|.1.

v1.2,

Výnosové úroky a podobné výnosy - ov|ádaná nebo ovládající osoba 40 0 1

Ostatní výnosové úroky a podobné výnosy 41 0 0
I Úpravy hodnot arczeNy ve íinanční oblasti 42 0 0

J. Nákladové úroky a podobné náklady l rř,44+45\, 43 110 72
J.1.

J,2,

Nákladové úroky a podobné náklady - ov|ádaná nebo ovládající osoba 44 0 0

Ostatní nákIadové úroky a podobné náklady 45 110 72
Vll. Cstatní finanční výnosy 4o 4 9

K. Cstatní íinanční náklady 47 295 2B7
F.lnanční výsledek hospodaření
(ř,31 -34+35-38+39-42-43+46) 48 -40,| -349

Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-) (ř.30+48) 49 _1 209 2293
L. Daň z příjmu (ř.51+52) 50 0 416

L.1 .

L.2.

Daň z příjmů splatná 51 0 416
Daň z příjmů odložená (+l) 52 0 0
Výsledek hospodaření po zdanění (+É) (ř.49-50) Éó _1 209 1 B77

M. Převod podíIu na výsledku hospodaření spoleóníkum (+l) 54 0 0
Výsledek hospodaření za účetní období (+/-) (ř.53-54) 55 _1 209 1 877
Čistý obrat za účetní období = l.+ll.+lll.+lV.+V.+Vl.+Vll. 56 23 889 24 441

sestaveno dne

21 .3.2024

Podpisový záZnam stalUtárního
n ebo podpisový zehJr|,1ílřeil6 áÍJ JY!

51
, ri1

Právní íorma účetní jednotky

společnost s ruóením omezeným

Předmět podnikání

Provozování sportovních zařízení

Pozn:



Příloha k účetní závérce roku 2023
Sestavená podle vyhlášky č. 500/2002 Sb, ve znění pozdějších předpisů

|. Základní údaje o účetní jednotce
Název účetníjednotky

lč
DlČ

Datum vzniku

Sídlo
právníforma

Předmět podnikání

Statutárníorgán

Zapsané základníjmění
Osoby podílejícíse na základním kapitálu

Služby Vítkovice s.r.o.

252 69 607
CZ25269607

12,5.1997

čp. 243, 51 2 38 Vítkovice
společnost s ručením omezeným
Provozován í sportovních zařízení
Milan Rychtr - jednatel
Marek Lamber^t - jednatel

2,600,000,-- Kč
100% - Obec Vítkovice, lČ: 002 76 260

popis změn a dodatků provedených v uplynu|ém účetním období v oR
Od 13.12.2P|Z bYtjmenov_án, místo lng, Zdeňky Krčmářové jednatelem pan Marek Lambert
V roce 2023kžádným změnám nedošjo

PoPis organizaČní struktury a její zásadní změny v uplynulém účetním období
organizačnístruktura nebyla v roce 2022 ani v roce 2023 měněna.

ll: Zásady, účetní metody, oceňování
Účetníjednotka plně aplikuje obecné účetní zásady

Způsob ocenění zásob

Způsob ocenění majetku

Způsob ocenění cenných papírů
a majetkových účastí
Způsob odepisování lM

Způsob stanovení opravných položek

Podstatné změny v účtování,
Odepisování a oceňování

ÚJ o zásobách účtuje metodou ,,B" v souladu
s opatřením ój. Vl2010011992 v platném znění.
Pořizovací ceny.

ÚJ nevlastní žádné cenné papíry a nemá
žádné majetkové účasti
Úeetní jednotka odepisuje na základě svého
účetního plánu měsíčně, účetní odpisy jsou
stanoveny dle životnosti, V případě, že se změní
zařazení majetku do odpisové skupiny, pokračuje
společnost v již původním odpisovém plánu a
daňové odpisy jsou upraveny na přiznání k DPPO.
v souladu s §8 a §9 zák. č. 593/1992 Sb.,
v platném znění

nejsou



lll. Doplňující informace
Významné položky aktiv: dlouhodobý majetek

pohledávky z obchodních vztahů
náklady příštích období

Významné položky pasiv: Závazky z obchodních vztahů 7 .732 tis. Kč,
Z toho dlouhodobé 1 .024 tis. Kč

Hmotný investióní majetek zatížený
zástavním právem Technologie lanové dráhy

Průměrný přepočtený evidenční počet
zaměstnanců fi

Ve Vítkovicích 21 .3,2024 sLLjŽBV VíTKOV!{"H s.r.o.
Vítl<t,lvice ťirL. )jl !] t

5,12 3il \/ítl<c;vir,;c; v l(rk. /l 
,

lC: 2!i2 ťríj (ic i Dil: CZ,)52 69 607 
Wfu,I

Podpis statutárního zástuRce:/ 
//l


